
**Plic Burduf 50 1,26 63,00 Pix corector Daco 15 4,20 63,00
Capse 24/6 20 1,26 25,20 Dosare PVC 500 0**

I.D.: 76558911

Data publicarii 15.12.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 2.676,30 RON - 2.676,30 RON

Descriere: Plic Burduf 50 1,26 63,00 Pix corector Daco 15 4,20 63,00 Capse 24/6 20 1,26 25,20 Dosare PVC 500 0,84 420,00 Dosare mapa 500 1,26 630,00 Ghem sfoara 10 3,36 33,60 Biblioraft 20 10,08 201,60 Folie protectie 15 12,61 189,15 Lipici solid Bic 10 2,94 29,40 Scotch 5 5,88 29,40 Scotch 31 0,42 13,02 Evidentiator 20 3,36 67,20 Stick memorie 32Gb 3 71,43 214,29 Marker Bic 10 3,78 37,80 Agrafe birou 10 2,10 21,00 Indigou Isostil 1 100,84 100,84 Hartie xerox 20 26,89 537,80 TOTAL= 2676,30
